Директору МОУ «Средняя школа № 46»

Ж.Л.Петровой
________________________________

(ФИО родителя/законного представителя)

                                                                      телефон:____________________________
Заявление.
Прошу предоставить моему ребенку _________________________________________
платную   дополнительную образовательную услугу по программе «Малышок»  на период   с 13 марта 2021 года по 24 апреля 2021 года.
Форма обучения – очная,
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом образовательной организации, правами и обязанностями обучающихся, образовательными программами, учебными планами и другими локальными актами МОУ «Средняя школа № 46» ознакомлен(а)____________________(подпись).
Дата____________                                   Подпись__________  (___________________)